АДМИНИСТРАЦИЯ   ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от  27.11.2025 года   № 271

        О внесении изменений и дополнений
         в Реестр мест накопления ТКО

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах     организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039, Уставом Охотинского сельского поселения, протестом Ярославской межрайонной природоохранной прокуратуры от 27.10.2025 года

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Внести изменения и дополнения в Реестр мест накопления ТКО Охотинского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Охотинского сельского поселения  от 10.11.2021 №192, изложив его в новой редакции, согласно Приложению.
[bookmark: _GoBack]             2. Данное постановление разместить на официальном сайте  Охотинского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            4. Постановление  вступает  в силу  со дня подписания.

            Глава  Мышкинского
            муниципального   округа                                                               А.Г.Курицин
[bookmark: RANGE!A1:X24]